
626390-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 626390-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Główczyce
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Główczyce
E-mail: p.karpinska@glowczyce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Główczyce
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Główczyce obejmujące odbiór i zagospodarowanie odpadów od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z miejsc użyteczności publicznej oraz Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w dokumentach zamówienia - Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: 62e14b82-113c-4b55-8f75-515400971af3
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 

, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511000 

Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Realizacja usług będzie odbywała się na terenie gminy Główczyce. 
Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. "procedury 
odwróconej", o której mowa w art. 139 ust. 1,3-4 PZP. Specyfikacja Warunków Zamówienia 
(SWZ) stanowi dokumenty zamówienia. Pozostałe informacje zawiera SWZ. Wykaz 
oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu zawarty 
będzie w SWZ.

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/626390-2024
mailto:p.karpinska@glowczyce.pl


626390-2024 Page 2/10

5.1.

2.1.5.

Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług podobnych do usług 
stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zamówienia, o których mowa w zdaniu 
pierwszym będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot 
niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie sposobu ich wykonawstwa. 
Zakresem rzeczowym usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu 
pierwszym objęte będą usługi z zakresu odbioru i zagospodarowania odpadów obejmujące ich 
rodzaje wskazane w Załączniku nr 1 do SWZ. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot 
zamówień, o których mowa w zdaniu pierwszym nie przekroczy 20 % wartości niniejszego 
zamówienia. Zamówienia, o których mowa w zdaniu pierwszym będą udzielane po 
przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki. Zamówienia, o których mowa w zdaniu pierwszym będą udzielane w 
przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących 
przedmiot zamówienia na skutek: konieczności zwiększenia ilości strumienia odpadów 
przewidzianych do odbioru i zagospodarowania jak również w przypadku braku możliwości 
wyłonienia z przyczyn obiektywnych Wykonawcy w ramach podstawowych trybów udzielania 
zamówienia. Złożenie oferty oraz komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się wyłącznie przy użyciu platformy Open Nexus  pod https://platformazakupowa.pl
adresem:  Korzystanie z platformy jest bezpłatne. https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce.
Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, 
którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania, na podstawie art. 108 ust.1 PZP oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7-10 PZP, 2) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, 3) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 z późn. zm.).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U.z 2024 r. poz. 1320).

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Główczyce obejmujące odbiór i zagospodarowanie odpadów od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla 
Części I zawarty jest w dokumentach zamówienia - Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część I

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce


626390-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511200 

, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511000 

Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Realizacja usług będzie odbywała się na terenie gminy Główczyce.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 730 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia ustala się od dnia zawarcia umowy nie 
wcześniej jednak niż od dnia 01.01.2025 r. przez okres 730 dni. Jeżeli zawarcie umowy 
nastąpi wcześniej, niż przed dniem 01.01.2025 r., rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi 
od dnia 01.01.2025 r. Zamawiający zgodnie z art. 95 PZP wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności 
w zakresie realizacji zamówienia polegające na: prowadzeniu pojazdów przeznaczonych do 
odbioru odpadów, czynności związane ze zbieraniem odpadów, jeżeli wykonanie tych 
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz.1465).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= Cn/Co x 100 % x 60 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty dla danej 
Części (Załącznik nr 2 „a i b” do SWZ). Szczegółowy opis kryterium znajduje się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności
Opis: W ramach kryterium „Termin płatności” oceniane będzie przyjęcie przez Wykonawcę 
zobowiązania umownego w zakresie terminu zapłaty wystawionych faktur i zostaną przyznane 



626390-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

punkty jak poniżej: termin zapłaty 7 dni – 0 pkt, termin zapłaty od 8 do 13 dni – 5 pkt, termin 
zapłaty od 14 do 19 dni – 10 pkt, termin zapłaty od 20 do 25 dni – 15 pkt, termin zapłaty od 26 
do 30 dni – 20 pkt. Szczegółowy opis kryterium znajduje się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium środowiskowe
Opis: W ramach „kryterium środowiskowego” oceniane będzie przyjęcie przez Wykonawcę 
zobowiązania umownego w zakresie liczby pojazdów z jakich korzystać będzie wykonawca 
podczas realizacji przedmiotu zamówienia, spełniających normą emisji spalin EURO 5 lub 
wyższą i zostaną przyznane punkty jak poniżej: 0 pojazdów – 0 pkt, 1 pojazd – 5 pkt, 2 
pojazdy – 10 pkt, 3 pojazdy – 15 pkt, 4 pojazdy – 20 pkt. Szczegółowy opis kryterium znajduje 
się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus https://platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 40.000,00 
zł. Szczegółowy opis znajduje się w SWZ.
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności określa wzór umowy stanowiący załącznik do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 

https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce


626390-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP, 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4. i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Główczyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Główczyce
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z miej użyteczności publicznej i 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.



626390-2024 Page 6/10

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Główczyce z miejsc użyteczności publicznej oraz Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla 
Części II zawarty jest w dokumentach zamówienia - Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Realizacja usług będzie odbywała się na terenie gminy Główczyce.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 730 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia ustala się od dnia zawarcia umowy nie 
wcześniej jednak niż od dnia 01.01.2025 r. przez okres 730 dni. Jeżeli zawarcie umowy 
nastąpi wcześniej, niż przed dniem 01.01.2025 r., rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi 
od dnia 01.01.2025 r. Zamawiający zgodnie z art. 95 PZP wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności 
w zakresie realizacji zamówienia polegające na: prowadzeniu pojazdów przeznaczonych do 
odbioru odpadów, czynności związane ze zbieraniem odpadów, jeżeli wykonanie tych 
czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz.1465).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= -Cn/Co x 100 % x 60 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty dla danej 
Części (Załącznik nr 2 „a i b” do SWZ). Szczegółowy opis kryterium znajduje się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



626390-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Termin płatności
Opis: W ramach kryterium „Termin płatności” oceniane będzie przyjęcie przez Wykonawcę 
zobowiązania umownego w zakresie terminu zapłaty wystawionych faktur i zostaną przyznane 
punkty jak poniżej: termin zapłaty 7 dni – 0 pkt, termin zapłaty od 8 do 13 dni – 5 pkt, termin 
zapłaty od 14 do 19 dni – 10 pkt, termin zapłaty od 20 do 25 dni – 15 pkt, termin zapłaty od 26 
do 30 dni – 20 pkt. Szczegółowy opis kryterium znajduje się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium środowiskowe
Opis: W ramach „kryterium środowiskowego” oceniane będzie przyjęcie przez Wykonawcę 
zobowiązania umownego w zakresie liczby pojazdów z jakich korzystać będzie wykonawca 
podczas realizacji przedmiotu zamówienia, spełniających normą emisji spalin EURO 5 lub 
wyższą i zostaną przyznane punkty jak poniżej: 0 pojazdów – 0 pkt, 1 pojazd – 5 pkt, 2 
pojazdy – 10 pkt, 3 pojazdy – 15 pkt, 4 pojazdy – 20 pkt. Szczegółowy opis kryterium znajduje 
się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus https://platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 6.000,00 
zł. Szczegółowy opis znajduje się w SWZ.
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności określa wzór umowy stanowiący załącznik do SWZ.

https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce


626390-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP, 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4. i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Główczyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Główczyce
TED eSender: Publications Office of the European Union



626390-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Główczyce
Numer rejestracyjny: 8392145446
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 8  
Miejscowość: Główczyce
Kod pocztowy: 76-220
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Paulina Karpińska-Hofman
E-mail: p.karpinska@glowczyce.pl
Telefon: 598116010
Adres strony internetowej: https://glowczyce.dt.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:p.karpinska@glowczyce.pl
https://glowczyce.dt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
https://platformazakupowa.pl/pn/glowczyce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


626390-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 644d0300-50b2-43c9-853b-361e78784688 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/10/2024 13:23:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 626390-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024


